

# Kærlighed i orkanens øje/Alliancen/En fars hemmelighed

Hent bøger PDF



Catherine Mann

Kærlighed i orkanens øje/Alliancen/En fars hemmelighed Catherine Mann Hent PDF **Kærlighed i orkanens øje** Regneark og tjeklister var Portia Sotos redning efter en kaotisk barndom - og det er brugbare redskaber i jobbet som assistent for den excentriske videnskabsmand og dyrlæge, Easton Lourdes. Men hverken naturkræfter eller menneskelige følelser kan kontrolleres af kasser og lister ... **Alliancen** Frances Beaumont er gået fallit – både økonomisk og socialt, og hun skyer ingen midler for at få sin økonomiske og personlige status tilbage. Ethan Logan har overtaget det gamle Beaumont-familiefirma, men han kan ikke styre medarbejderne, der stadig er loyale over for Beaumont-familien. **En fars hemmelighed** Der er sket en fejl på fertilitetsklinikken. Nu må enken Erin Connell forholde sig til muligheden af, at hendes baby måske ikke er hendes afdøde mands barn. Og hvad der er endnu værre, de kan risikere at miste Connell Lodge, der er sønnens arv og hendes eneste rigtige hjem nogensinde.

**Kærlighed i orkanens øje** Regneark og tjeklister var Portia Sotos redning efter en kaotisk barndom - og det er brugbare redskaber i jobbet som assistent for den excentriske videnskabsmand og dyrlæge, Easton Lourdes. Men hverken naturkræfter eller menneskelige følelser kan kontrolleres af kasser og lister ... **Alliancen** Frances Beaumont er gået fallit – både økonomisk og socialt, og hun skyer ingen midler for at få sin økonomiske og personlige status tilbage. Ethan Logan har overtaget det gamle Beaumont-familiefirma, men han kan ikke styre medarbejderne, der stadig er loyale over for Beaumont-familien. **En fars hemmelighed** Der er sket en fejl på

fertilitetsklinikken. Nu må enken Erin Connell forholde sig til muligheden af, at hendes baby måske ikke er hendes afdøde mands barn. Og hvad der er endnu værre, de kan risikere at miste Connell Lodge, der er sønnens arv og hendes eneste rigtige hjem nogensinde.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

**Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode**